

Deviz local de resurse № 01-07-2019

Ремонт

Valoarea de deviz 350 048,21 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,4000	57,66	311,364
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	84,0000	57,66	4 843,440
3.	7212030022700	Sudor	h-om	13,5600	57,66	781,869
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	17,6000	57,66	1 014,816
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	140,5600	57,66	8 104,690
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1660	57,66	124,892
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,4900	57,66	950,813
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8800	57,66	50,741
9.	9312040019600	Sapator	h-om	17,2558	57,66	994,969
		Total manopera				17 177,59

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	20,0800	0,00	0,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,0000	1 270,00	179 070,000
3.	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	8,9385	1 270,00	11 351,895
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,5000	0,00	0,000
5.	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,4545	0,00	0,000
6.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,9864	180,00	177,552
7.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0742	300,00	322,260
8.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,1061	0,00	0,000
9.	23203226000401	Bitum	t	1,0197	8 000,00	8 157,600
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,3860	0,00	0,000
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,9240	0,00	0,000
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	10,0400	35,00	351,400
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,0800 404,6400	0,00 1,50	0,000 606,960
14.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	1,0605	0,00	0,000
15.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	16,5000	0,00	0,000
16.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1 004,0000	11,00	11 044,000
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,0200	50,00	251,000
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,0320	0,00	0,000
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2736	0,00	0,000

		Total materiale de construcții				211 332,67
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,2640	0,00	0,000
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2970 0,0900	375,00 400,00	111,375 36,000
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,9500	250,00	1 987,500
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	7,9500	250,00	1 987,500
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	1,0800	250,00	270,000
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,9500	450,00	3 577,500
7.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,1800	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				7 969,87

Total	Lei	236 480,13
Asigurarea sociala si medicina	22,5 %	3 864,96
Cheltuieli de regie	14,5 %	34 850,04
Total		275 195,13
Beneficiul	6 %	16 511,71
Total		291 706,84
TVA	20 %	58 341,37
Total pe deviz		350 048,21

Total deviz:

350 048,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)